山东省林业产业联合会
鲁林产联〔2024〕01 号

山东省林业有害生物防治服务组织

等级公示

现将通过山东省林业有害生物防治服务组织等级

申报企业予以公示（见附件）。公示自 2024年 1 月 22

日至 1 月 26 日止。公示期间如有异议请与山东省林业

产业联合会秘书处联系。

联系电话：0531-88557943

山东省林业产业联合会

                         2024 年 1 月 22日

附件：

单位名称 等级 备注

青岛市林源苗圃有限公司 甲级 延续

山东鲁青农林病虫害防控有限公司 甲级 延续

山东泰林创客环保技术研发有限公司 甲级 延续

重庆通用航空有限公司 甲级 延续

湖北山青水绿生态科技有限公司 甲级 升级

山东昆丰农林科技股份有限公司 甲级 延续

青岛恒生风景园林工程有限公司 乙级 延续

青岛金崂源园林绿化工程有限公司 乙级 升级

临沂同洲市政园林工程有限公司 乙级

山东万青木病虫害防治有限公司 丙级

                             山东省林业产业联合会

                              2024 年 1 月 15日